super herba viridi requie-
scunt; Ligni Perse, &
illius quod Spineum vocant,
magna est copia, aliaque
sunt fructifera unde vi-
cum querunt. Ad Gangen
sita est haec gens, qua ad
Oceanum extenditur; nam in
Oceanum iste fluvius exit.
Uxores sunt ex altera parte
Gangis versus Indiam: ad uxores
mariti Julio & Augusto
mensa tranfouit; illis enim hi
menses frigidiores, sole ver-
sus partes boreales elato, qui
& salubriores habentur, ma-
gisq; extimulantes. Cum uxori-
bus quadraginta dies morati
revertuntur. Poltquam vero
duos ex uxore vir generit,
consortio ejus non ulterius ut-
titur; sed aequalē semetipfis
numerum substituentes, in
postrem abstinunt. Si vero
conigerit mulierem ex istis
aliquam sterilem evadere,
ad ipsam quinque coni-
nuos annos vir transit, cum

ea rem habens ; si vero non
pepererit, ad eam comeare
definir. Quocirca neque nu-
merofa eorum gens est, pro-
pter durum loci vivendi mo-
rem, insicatq; continentiam.
Atque haec Bragmanum re-
publica est. Fluvium vero
impervium dicunt, proper
igitur anem Odontis dicti ty-
rannidem, Animal est oppido
maximum, in fluvio degens,
elephantem integrum abfor-
bere valens : transiuntibus
vero Bragmanis ad fuisse uxo-
res, in istis locis non conspi-
citur. Sunt etiam in istis flu-
minibus dracones maximi se-
ptuaginta cubitorum, quorum
pellem unam mihi contigit ba-
nos pedes latitudinem videre : For-
mica illuc palmares, scorpii
cubitales ; - quapropter ea
loca transiit difficillima sunt.
Neque tamen omnia loca haec
animalia habent, aut feras
venenatas, sed solummodo
deserta ; multi sunt elephan-

ουγίδηθεισθε^{το} αὐτῆς· καὶ τὰς μὲν θύρας, οὐκέπι αὐτῇ πεποιημένας διὸ οὐδὲ εἰς πλεῖστον πολὺν τιθέντας ἀπέβαται αὐτῆς τὸ ἔπιπλον, διό τοι τοιούς θύρας οὐτανταν οὐδὲ τοσούς, οὐδὲ τοσούς φυσικούς ἐπερχόμενας τὰς θύρας. Αὕτη τοῦ Βεργυμάνων θύρα η πολιτείας. Τὸν δὲ πολεμιστὸν λέγουσον θυγάτεραί τον ή θύρα τὸν λαγύνθιον "Οδοτο τύρων" ζῶσιν γένεται μέγιστος ὡς ἀνθρώποις, ἐπιπλέγχεται τῷ πολεμιστῷ, ἀποφίλεστος, ἐλέφαντας ἀλλάζει τοντούς καὶ τοπέρην τραβεπτικὸν δικάρμβειν. Εἴ τοι τὸ καρφόν τὸ περιφραγμένον τοῦ Βεργυμάνων αὐτὸς ταῖς ἱστοῖς γινακεῖν, οὐτε ὀπίσταται ἐν τοῖς τόποις ἀκείνος. Εἰς δὲ τὸ δεσμονήσις μέγιστος ἐν τοῖς πολεμιστοῖς ἀκείνος, ἵνας ποχθὸν ἥρδομάποντα, οὐδὲ οὐδὲ πολὺ μίαν ἐπειπούμενον ἔργον οὐδὲ ποδῶν πλατάνῳ ἔχοντα, οἱ δὲ μύρκαις εἰσὶ τῶν ἀκείνων πελαιριαῖαι, οἱ δὲ σκορπίοις περικατεῖν διὸ καὶ συστόβεντοι ἐστοι ἀκείνοις οἱ τόποι. Οὐ πᾶς δὲ τόπος· τιντος ἔχει πολλὰς ζωὴν, η ιοβόλας θηρεύει, οὐλάνης αὐλαίη^{το} μύρκαις σύγκλιτοι τὸν περιφέρει-